
Andělé

Hana Zagorová

V zrcadlech vídám je,
a v lógru od kafe, na nádražích a v sálech.
Ve tvářích udice a výraz chycených,
tik v průduškách odsouzených.

Chtěj se vznést, však nákupní tašky
váží víc než snesou z igelitu ta křídla v zádech,
výdech, výdech, žádný nádech.
Pouť za modrou oblohou si koupit nemohou.

Andělé chycení do svých sítí jsme my,
andělé přibití hřeby nepravd k zemi,
andělé, my z bižu poém s náhražkovým bohem
levných slaďáků, co se hrají v bijáku i v nás.

V zrcadlech vídám je,

a v lógru od kafe, na nádražích a v sálech.
Láska je pod pultem, tak proč stát ve frontách,
i zadní vchody jsou ke vcházení.

Chtěj se vznést, však nákupní tašky
váží víc než snesou z igelitu ta křídla v zádech,
výdech, výdech, žádný nádech.
Pouť za modrou oblohou si koupit nemohou.

Andělé chycení do svých sítí jsme my,
andělé přibití hřeby nepravd k zemi,
andělé, my z bižu poém s náhražkovým bohem
levných slaďáků, co se hrají v bijáku i v nás.

Andělé chycení do svých sítí jsme my,

andělé přibití hřeby nepravd k zemi,
andělé, my z bižu poém s náhražkovým bohem
levných slaďáků, co se hrají v bijáku i v nás.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

